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Jesteśmy na       facebook.com/KolpingKlubCeltycki

www.klubceltycki.kolping.pl

Stowarzyszenie Rodzina  
Kolpinga ― Klub Celtycki  
w Krakowie



Organizujemy spotkania tematyczne np. poetyckie, 
dyskusyjne, świąteczne. Realizujemy zjazdy integracyjne 
z zaprzyjaźnioną Rodziną Kolpinga w Krakowie – Nowym 
Bieżanowie. Dbamy o to, by żaden senior w naszym śro-
dowisku lokalnym, nie czuł się samotny, ani wykluczony.
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W O L O N T A R I A T
Działamy charytatywnie. Do tej pory wsparliśmy pracą 
m.in. akcję „Słodki Smak Świąt” dla domów dziecka, 
zbieraliśmy ubrania i konserwy na pomoc humanitarną 
dla Ukrainy, spędzaliśmy czas z samotnymi osobami 
w ramach akcji Dzieła Kolpinga – „Niedzielny obiad”.

Przy wsparciu wykwalifikowanych trenerów i nauczy-
cieli realizujemy inicjatywy edukacyjne adresowane do 
seniorów – m.in. kursy komputerowe, fotograficzne, języ-
kowe, teatralne, seminaria ekologiczne, wizyty studyjne 
i wycieczki.

Tworzymy go samodzielnie, ale profesjonalnie. Działamy 
od 2015 roku jako grupa teatralna Abra. Realizujemy pro-
gram dla dzieci i dorosłych. Sztuki wystawiamy m.in.  dla 
zaprzyjaźnionych Rodzin Kolpinga, czy Domów Pomocy 
Społecznej.

NASZE
DZIAŁANIA:



Nasza historia sięga roku 1997, kiedy założyciele  stowarzyszenia – głównie studenci kra-
kowskiego Ignatianum, zafascynowani postacią bł. księdza Adolpha Kolpinga oraz kulturą 
irlandzką – postanowili powołać do życia organizację, która odpowiadałaby na palące 
potrzeby społeczne. Przystąpili więc do wspólnoty Dzieła Kolpinga w Polsce, zakładając 
Rodzinę Kolpinga i nadali jej nazwę Klub Celtycki. Działali zgodnie z ideą swojego Patrona 
– bł. A. Kolpinga: Czasy pokażą Wam, co należy czynić.
Pierwsi członkowie stowarzyszenia, dali wsparcie potrzebującym - ucząc bezpłatnie 
języka angielskiego. Obecnie, po odnowionej rejestracji w roku 2013 
i powołaniu nowego zarządu – organizacja skupia głównie 
seniorów, którzy mimo wieku, nadal chcą uzupełniać 
wiedzę, rozwijać zainteresowania oraz pomagać osobom 
w potrzebie. 

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga Klub Celtycki ma swoją siedzibę  
w Krakowie przy ul. Żułowskiej 51 (w Domu Kolpinga).

Spotykamy się również na terenie parafii pw. Pana Jezusa  
Dobrego Pasterza.

Tel. 12 418 77 70 Zapraszamy do nas!

DLACZEGO
KLUB CELTYCKI?



Jako organizacja parasolowa Dzieło Kolpinga w Polsce zrzesza kilkadziesiąt stowarzyszeń 
zwanych Rodzinami Kolpinga, które działają przy parafiach, na rzecz swoich lokalnych 
społeczności.  
Organizacja wchodzi w skład międzynarodowej wspólnoty, którą łączy postać jej założy-
ciela i patrona bł. Adolpha Kolpinga oraz głoszona przez niego idea niesienia pomocy po-
trzebującym. Dzieło Kolpinga ma historię sięgającą XIX wieku, a dziś ogarnia 
ponad 60 krajów i gromadzi blisko 400 tysięcy osób na całym świecie.
Udzielane przez Dzieło Kolpinga wsparcie, angażuje potrzebujących w rozwiązywanie wła-
snych problemów. Wyzwala ich inicjatywę i stwarza możliwości do dalszej samodzielnej 
aktywności. Kolping jest otwarty na ludzi, którzy pragną znaleźć pomoc i zrozumienie, ale 
też zachętę do działania.

Od ponad 30 lat realizuje 
projekty na rzecz seniorów, osób 
bezrobotnych, dzieci, młodzieży 
oraz liderów społecznych.

DZIEŁO
KOLPINGA
W POLSCE

Więcej informacji: 

www.kolping.pl
Facebook: https://www.facebook.com/kolping.polska
Instagram: https://www.instagram.com/kolping_polska

Ks. A. Kolping


